
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

 53 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
                                                                                                                                                                   ПРОЄКТ

РІШЕННЯ

16 листопада 2023 року              смт Вороновиця                               №

Про внесення змін до штатного розпису ДИТЯЧОЇ ШКОЛИ МИСТЕЦТВ
ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Керуючись  статтями  25,  26,  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи подання директора ДИТЯЧОЇ ШКОЛИ
МИСТЕЦТВ   ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ від 13 листопада 2023
року № 01-19/80, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до штатного розпису ДИТЯЧОЇ ШКОЛИ МИСТЕЦТВ
ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ, а саме:

1.1. ввести посаду «Діловод» - 1 штатна одиниця.

2.  Провести  упорядкування  штатного  розпису  ДИТЯЧОЇ  ШКОЛИ
МИСТЕЦТВ ВОРОНОВИЦЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ згідно  із  затвердженою
структурою  та  загальною  чисельністю  відповідно  до  вимог  чинного
законодавства України (Людмила ВОЛОЩУК). 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Відділ  освіти,
культури, туризму та спорту Вороновицької селищної ради.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                  Олександр КОВІНЬКО


